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Moderådets inredningstrender på 

FORMEX OCH  
TEXTILMÄSSAN  
19–22 AUGUSTI 
Höstens tre starka trendteman på Formex-
mässan handlar alla om harmoni, men på 
olika sätt: Lekfull harmoni, Naturlig harmoni 
och Smyckad harmoni.

Svenska Moderådet har – i samarbete med 
Stockholmsmässan – sammanställt de viktigaste 
trenderna som presenteras för utställare och 
besökare i ett "Trendforum" under mässdagarna 
i Älvsjö.

– De tre sinsemellan har helt olika inriktningar 
men alla har potential att leva kvar länge i våra 
hem, säger Jan Rundgren, kreativ chef för 
Moderådet och ansvarig för trendutställningen.

I Lekfull harmoni finns en lite naiv underton 
som påminner om barndomens lekar med inten-
siva färger och snälla former. Formerna är mjuka 
och runda och kläs i textilier – blanka och matta 
om vartannat. Vi förtjusas av massor av små-
pryttlar i modern färgad plexiplast med en 
humoristisk framtoning.

För avkoppling tar vi hjälp av naturens krafter i 
Naturlig Harmoni. Naturens egna material som 
glas, trä och sten varieras i det oändliga, kombi-
nerade tillsammans eller var för sig. Blommor- 
och bladmönster, frökapslar och grässtrån gör 
avtryck i både porslin, glas och hemtextilier.

I Smyckad Harmoni slår vi till med effektfull 
dramatik där barocken är en stor inspirations-
källa. Den italienska barocken inspirerar stort, 
en trend som slog igenom på allvar på årets 
möbelmässa i Milano. Här finns en förkärlek till 
ornamentmönster och medaljonger. Brokad, 
lamé, satäng, spets och tunga sammetsgardiner 
ger en känsla av praktfull, lyxig boudoir. 

 
Svenska Moderådet är ett samarbetsforum för den svenska mode- 
och textilbranschen som verkar för mode i Sverige och utomlands. 
Moderådet analyserar och informerar om modets utveckling och 
producerar marknads- och trendinformation med inriktning på 
mode, livsstil och heminredning. 

För mer information, besök "Trend Forum", Area Aktuell/ 
C-hallen, utställning C09:11. (Trendsammanställningen i sin 
helhet finns också i mässkatalogen och på www.formex.se.)

I samma monter håller Jan Rundgren miniseminarier med 
trendinformation torsdag och fredag kl 11.00 + 13.00 + 
15.00 samt lördag och söndag kl 13.00 + 15.00.
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